Eusio
 Impugnatur

Resolutio aut.

dameto: nec rois in deo. s. necario oportet po-
 nere aliquos respect' extrinsecos. Sed redeo
 ad ppositu: 7 dico q illud qd est subiectu pot
 absolute itelligi: 7 illud qd est pdicatu simpli
 cit: 7 tm vnu no habz roem subiecti: 7 aliud pdi
 dicati: 7 h no est ppf defectu alicui' respect'
 rois: s. ppf defectu alicui' pcept' absoluti: pu
 ta cocept' iporati p copula. Exmplu ho pot
 itelligi absolute: 7 aial similit. 7 tm no oportet
 nec q ho sit subiectu: nec aial pdicatu: qz desit
 cit cocept' qda absolut' importat' p hoc nbus
 est. Sz habito isto coceptu: cu coceptu hois 7
 aialis: siue itelligat vnico actu: siue distinctis
 necesse est q ho sit subiectu: 7 aial pdicatu: si
 ne oi respectu medio. Si qras vtru ille coce
 pt' copule includat pceptu absol utu subiecti
 7 pdicati: vel est pcept' distinct' ab vtroqz vel
 no. si pmo mo tuc pcept' copule esset tanq' for
 ma toti' pplexi distinct' aliquo mo a ptib' co
 iuncti 7 diuisim sicut ponit Job. de forma ro
 ti' in re extra qd intedis vitare. si scdomo tuc
 videt' q p istu coceptu no habem' plus roem
 subiecti 7 pdicati q sine ipo. Dico q dicit co
 ceptu coem distinctu a coceptib' extremoz: si
 cur vnu ens rois distinguit ab alio vel ab ere
 reali. Et dico q si tm habeat coceptu copule: 7
 no coceptu extremoz: tuc nec habeo subiectu
 nec pdicatu. s. si habeat coceptu torale: 7 cu h
 pceptu extremoz: siue hoc sit p vnu actu siue
 p tres: quoz vnus terminet ad id qd est subie
 ctu: 7 ali' ad copula: 7 tertiu ad id qd est pdica
 tu necario habeo subiectu 7 pdicatu sine omi
 respectu rois. Si qrat quo cocept' copule est
 cois. dico q no p pdicatione: sicut est cocept'
 extremi: s. est cois p vnione: qz vnit duo extre
 ma adinuice. Si dicas pus dictu est q vnio
 dicit respectu: igit' hoc dicit respectu. Resp
 deo. vnio in re necario dicit respectus reale: s.
 in rone no oportet q dicat respectu reale nec
 rois. Si dicas q nunc sunt extremavnita in
 ppositioe 7 pu' no: s. oportet q aliqd acqrat
 de nouo absolutu vel respectiuuz. Rudeo q
 no sut vnita: tuc fit etia pcept' copule q no sut
 pus: 7 ppf istud absolutu dicunt modo vnita
 7 pus no. Si dicit q iste cocept' no est rois
 ita q tm heat esse obiectiue in aia: qz iste coce
 pt' significat inherentiā pdicati ad subiectu.
 s. ista inherentiā est respect' realis p te. Aut sal
 te sic est vt h sorti inest h albedo. hec eni exte
 ma sunt respect' 7 copula silr. qz copula est re
 spect' realis inherentiē. Dico q no tm signifi
 cat inherentiā pdicati ad subiectu: qn pdicas
 tu distinguit realit' a subiecto 7 sibi inest reali
 ter: s. qn pdica: uz est oino ide: vel qn illud pro
 quo supponit subiectu est oino ide cu illo pro